

PRZEDMIAR ROBÓT

Obiekt : Remont pomieszczenia Budynku Poradni na poziomie 0 przeznaczonego na cele Poradni Chirurgicznej

Adres : część działki nr 6/6 ark. 17, obręb Jeżyce; ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

Kod CPV : 45215140-0 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

Roboty budowlane

Kod CPV : 45000000-7 Roboty budowlane

Zamawiający : Szpital Kliniczny im. K. Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

Adres : ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

Opracował : Tomasz Niedbała

Data : 2023-06-20

Zamawiający :

Wykonawca :

Roboty budowlane

Obiekt : Remont pomieszczenia Budynku Poradni na poziomie 0 przeznaczonego na cele Poradni Chirurgicznej
Adres : część działki nr 6/6 ark. 17, obręb Jeżyce;ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

SPIS DZIAŁÓW PRZEDMIARU ROBÓT

Str. 1

Lp.	Kod CPV	Opis działu
I 45111100-9 Roboty w zakresie rozbiórek Numer specyfikacji : STB 01.01		
II 45000000-7 Roboty remontowe Numer specyfikacji : STB 01.01		
II.A	45324000-4	Tynki i okładziny wewnętrzne Numer specyfikacji : STB 01.01
II.A.a	45324000-4	Tynki Numer specyfikacji : STB 01.01
II.A.b		Okładziny ścian z płyt ochronnych Numer specyfikacji : STB 01.01
II.B	45442100-8	Malowanie Numer specyfikacji : STB 01.01
II.C	45431000-7	Podłoża, posadzki, podłogi Numer specyfikacji : STB 01.01
II.D		Ślusarka aluminiowa Numer specyfikacji : STB 01.01
III 39150000-8 Wyposażenie Numer specyfikacji : wyposażenie		

--- Koniec wydruku ---

Roboty budowlane

Objekt : Remont pomieszczenia Budynku Poradni na poziomie 0 przeznaczonego na cele Poradni Chirurgicznej
Adres : część działki nr 6/6 ark. 17, obręb Jeżyce;ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

Str. 1

Lp.	Kod pozycji / opis pozycji	Liczba / Ilość	Jedn. miary
I	Roboty w zakresie rozbiórek Numer specyfikacji : STB 01.01 Kod CPV : 45111100-9		
1	Wycena własna Zabezpieczenie pomieszczeń ,urządzeń i sprzętu w rejonie zakresu prac związanych z robotami remontowymi (R+M+S) Numer specyfikacji : STB 01.01 1 = 1.000 Razem = 1.000	1.000 1.000 1.000	kpl kpl
2	KNR 404-0504-06-00 IGM Warszawa Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych wraz z cokołem Numer specyfikacji : STB 01.01 posadzka: cokół: 26.86 = 26.860 0.10 * 20.40 = 2.040 Razem = 28.900	28.900 26.860 2.040 28.900	m2 m2
3	KNR 404-0504-03-00 IGM Warszawa Analogia:rozebranie płytek ceramicznych ze ścian Numer specyfikacji : STB 01.01 2.45 * 22.41 - 0.9 * 2.02 - 1.10 * 2.02 - 1.75 * 1.45 * 2 + 0.23 * 1.45 * 2 * 2 + 0.23 * 1.75 * 2 * 2 = 48.734 Razem = 48.734	48.734 48.734	m2 m2
4	KNR 401-1202-09-10 IGM Warszawa [Wyd.IGM Warszawa-Olsztyn 2000 r.] Zeskrobanie i zmycie starej farby emulsyjnej Numer specyfikacji : STB 01.01 sufity: 27.01 = 27.010 Razem = 27.010	27.010 27.010 27.010	m2 m2
5	KNR 401-0354-10-00 IGM Warszawa [Wyd.IGM Warszawa-Olsztyn 2000 r.] Demontaż przeszklonej ścianki pcv o pow. ponad 2 m2 Numer specyfikacji : STB 01.01 2.99 * 2.52 = 7.535 Razem = 7.535	7.535 7.535	m2 m2
6	KNR 017-0110-01-00 ATHENASOFT Warszawa [Wyd.ATHENASOFT W-wa 2004 r.] Frezowanie powierzchni betonowych -przygotowanie posadzek pod nowe okładziny podłogowe Numer specyfikacji : STB 01.01 27.15 = 27.150 Razem = 27.150	27.150 27.150 27.150	m2 fr.p. m2 fr.p.
7	Wycena własna Wywóz i utylizacja gruzu Numer specyfikacji : STB 01.01 gruz: 48.734 * 0.01 = 0.487 Razem = 0.487	0.487 0.487	m3 m3
8	Wycena własna Wywóz i utylizacja pozostałych materiałów z rozbiórki Numer specyfikacji : STB 01.01 stolarka: posadzki pcv: pozostałe: 7.535 * 0.06 = 0.452 29.206 * 0.005 = 0.146 27.150 * 0.002 = 0.054 Razem = 0.652	0.652 0.452 0.146 0.054 0.652	m3 m3
II	Roboty remontowe Numer specyfikacji : STB 01.01 Kod CPV : 45000000-7		

II. Roboty remontowe

II.A. Tynki i okładziny wewnętrzne

[illegible]

II. Roboty remontowe

II.A. Tynki i okładziny wewnętrzne

Lp.	Kod pozycji / opis pozycji	Liczba / Ilość	Jedn. miary
	Razem =	26.900	m2
II.A.b	Okladziny ścian z płyt ochronnych Numer specyfikacji : STB 01.01		
17	NNRKB 007-1134-02-00 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wyd.BEiDOEPB ORGBUD W-wa 1999 r.] Grunтовanie podłóży pionowych preparatem gruntującym Numer specyfikacji : STB 01.01 $(0.50 + 2.88 + 0.71 + 0.40 + 0.40 + 0.25 + 0.78 + 0.55 + 0.25 + 0.95 + 0.30) * 1.20 =$	9.564 9.564	m2
	Razem =	9.564	m2
18	KNR 202-1112-04-10 IZOiEPB ORGBUD W-wa Analogia: akrylowo-wynylowa ścienna płyta ochronna, wys.200cm od górnej krawędzi cokołu,kolor zgodnie z dokumentacją Numer specyfikacji : STB 01.01 0.01: $2.0 * (0.75 + 0.97 + 4.50 + 0.52 + 0.45) + 1.75 * 0.95 + 0.23 * 1.05 * 2 =$ 0.02: $2.0 * (0.70 + 0.18 + 0.23 + 1.775 + 1.625 + 2.90 + 0.85 + 1.10) + 1.75 * 0.95 + 0.23 * 1.05 * 2 =$	37.392 16.526 20.866	m2
	Razem =	37.392	m2
19	NNRKB 005-0925-04-00 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wyd.BEiDOEPB ORGBUD W-wa 1998 r.] Narożniki zabezpieczające Numer specyfikacji : STB 01.01 $1.05 * 4 + 2.0 * 2 =$	8.200 8.200	m
	Razem =	8.200	m
II.B	Malowanie Numer specyfikacji : STB 01.01 Kod CPV : 45442100-8		
20	KNR 202-1510-03-00 WACETOB Warszawa [Wyd.WACETOB W-wa 1997 r.] Malowanie farbą ścian: dwukrotne, z przygotowaniem i grunтовaniem Numer specyfikacji : STB 01.01 $0.50 * (9.94 + 12.25) =$	11.095 11.095	m2
	Razem =	11.095	m2
21	KNR 202-1510-04-00 WACETOB Warszawa [Wyd.WACETOB W-wa 1997 r.] Malowanie farbą ścian: każde dalsze ponad dwukrotne Numer specyfikacji : STB 01.01 $11.095 =$	11.095 11.095	m2
	Razem =	11.095	m2
22	KNR 202-1510-03-00 WACETOB Warszawa [Wyd.WACETOB W-wa 1997 r.] Malowanie farbą sufitów: dwukrotne, z przygotowaniem i grunтовaniem Numer specyfikacji : STB 01.01 $12.46 + 14.44 =$	26.900 26.900	m2
	Razem =	26.900	m2
23	KNR 202-1510-04-00 WACETOB Warszawa [Wyd.WACETOB W-wa 1997 r.] Malowanie farbą sufitów: każde dalsze ponad dwukrotne Numer specyfikacji : STB 01.01 $26.900 =$	26.900 26.900	m2
	Razem =	26.900	m2
II.C	Podłóża, posadzki, podłogi Numer specyfikacji : STB 01.01 Kod CPV : 45431000-7		
24	NNRKB 007-1134-01-00 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wyd.BEiDOEPB ORGBUD W-wa 1999 r.] Grunтовanie podłóży poziomych preparatem gruntującym Numer specyfikacji : STB 01.01	26.900	m2

Roboty budowlane

II. Roboty remontowe
II.C. Podłóża, posadzki, podłogi

Str. 4

Lp.	Kod pozycji / opis pozycji	Liczba / Ilość	Jedn. miary
	12.46 + 14.44 = 26.900 Razem = 26.900	26.900	m2
25	NNRKB 007-1130-02-00 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wyd.BEiDOEPB ORGBUD W-wa 1999 r.] Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości do 4 mm Numer specyfikacji : STB 01.01 26.900 = 26.90 Razem (dokładność wyniku obliczeń do 2 miejsc po przecinku) = 26.900	26.900	m2
26	KNR 202-1124-04-00 WACETOB Warszawa Listwy wyobleniowe z tworzyw sztucznych: klejone Numer specyfikacji : STB 01.01 20.41 = 20.41 Razem (dokładność wyniku obliczeń do 2 miejsc po przecinku) = 20.410	20.410	m
27	KNR 202-1123-02-00 WACETOB Warszawa Posadzki z wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych układane na kleju.Homogeniczna wykładzina winylowa zgodnie z dokumentacją Numer specyfikacji : STB 01.01 26.900 + 0.10 * 20.41 = 28.94 Razem (dokładność wyniku obliczeń do 2 miejsc po przecinku) = 28.940	28.940	m2
28	KNR 202-1123-04-00 WACETOB Warszawa [Wyd.WACETOB W-wa 1997 r.] Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych Numer specyfikacji : STB 01.01 28.940 = 28.94 Razem (dokładność wyniku obliczeń do 2 miejsc po przecinku) = 28.940	28.940	m2
II.D	Ślusarka aluminiowa Numer specyfikacji : STB 01.01		
29	KNR 202-1040-05-00 WACETOB Warszawa Montaż ścianek aluminiowych wewnętrznych z drzwiami przesuwными,z obróbką osadzenia, wyposażeniem ,wykonanych i zamontowanych zgodnie z dokumentacją projektową- ALW1 Numer specyfikacji : STB 01.01 ALW1: 4.50 * 2.55 = 11.475 Razem = 11.475	11.475	m2
III	Wyposażenie Numer specyfikacji : wyposażenie Kod CPV : 39150000-8		
30	. Zakup dostawa i montaż: roleta w kolorze jasnoszarym; półprzezierna Numer specyfikacji : wyposażenie 2 = 2.000 Razem = 2.000	2.000	kpl
31	Pozycja Dostawa i montaż:biurko 60x120, biurko prostokątne z przepustem kablowym Numer specyfikacji : wyposażenie 2 = 2.000 Razem = 2.000	2.000	kpl
32	. Dostawa i montaż:fotel obrotowy Numer specyfikacji : wyposażenie 2 = 2.000 Razem = 2.000	2.000	kpl

III. Wyposażenie

Roboty budowlane

Str. 5

Lp.	Kod pozycji / opis pozycji	Liczba / Ilość	Jedn. miary
33	Pozycja Dostawa i montaż:komoda z szufladami 67x48x66 Numer specyfikacji : wyposażenie 1 = 1.000 Razem = 1.000	1.000 1.000	kpl kpl
34	LL łódówka farmaceutyczna, do przechowywania leków 1 = 1.000 Razem = 1.000	1.000 1.000	kpl kpl
35	Pozycja zlew jednokomorowy z ociekaczem i odsadnikiem do gipsu ze stali nierdzewnej 1 = 1.000 Razem = 1.000	1.000 1.000	kpl kpl
36	ZAB1 Dostawa i montaż:Kompletna zabudowa wraz z urządzeniami sanitarnymi (zlewozmywak ,umywalka,baterie ,baterie z fotokomórką,syfon itp.podłączenie) ,zabudową meblową ,wyposażeniem2x dozownik mydła.pojemnik na ręczniki papierowe,kosz 20l) zgodnie z dokumentacją Numer specyfikacji : wyposażenie 0.01: 1 = 1.000 Razem = 1.000	1.000 1.000	kpl kpl

--- Koniec wydruku ---